ПЕРЕЧЕНЬ

документов, предоставляемых Заявителем при контроле качества огнезащитной обработки текстильных материалов (экспресс-метод) на соответствие требованиям нормативно-технической документации
(при контроле качества выполненной огнезащитной обработки)

1) Письмо на фирменном бланке организации (Приложение 1).

2) Копия лицензии на право проведения работ по огнезащите юридического лица (индивидуального предпринимателя), проводившего огнезащитную обработку(ФЗ № 99-ФЗ, постановление Правительства РФ № 1225, Письмо от 22.04.2013 г. № 43-1744-19).

3) В случае проведения работ по субподряду, копию договора субподряда на выполнение работ по огнезащите.

4) Копия сертификата соответствия на примененное средство огнезащиты.
5) По объектам расположенным за территорией г. Ижевска дополнительно:
а) Образцы, отобранные в соответствии с п.5.6. Приложение 3 Руководство ВНИИПО. Общие требования. Методы испытаний.
б)  Акт отбора образцов текстильных материалов. (Приложение 2).

Примечание:
1. Копии документов должны быть заверены в установленном порядке.

2. За подлинность информации предоставленной Заявителем ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Удмуртской Республике ответственности не несет.

Письмо оформляется  на  бланке организации
(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом)
Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

М.В. Кривоногову

От  __________ №________

Прошу Вас произвести испытания качества (состояния) огнезащитной обработки текстильных материалов по адресу:_____________________________________________
Организация, проводившая огнезащитную обработку: _______________________
Площадь обработки: _______ (каждого вида ткани)
Руководитель                                                    Подпись                                     ФИО

Исполнитель

Тел.____________